
ZARZĄDZENIE Nr 39/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia  27 lipca 2016 roku 

 
  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania 

Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w 

Myśliborzu  

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 800) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016r. 814) zarządzam, co 

następuje: 

 
 §1. W Zarządzeniu Nr 21/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 31 marca 2015 roku w 

sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń 

Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) w § 20 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

 

      „1a. Warunek wykorzystania urlopu wypoczynkowego w wymiarze co najmniej 14 

kolejnych dni kalendarzowych nie obowiązuje w sytuacji przeniesienia pracownika na 

mocy art. 22 ustawy o pracownikach samorządowych z przyczyn leżących po stronie 

pracodawcy oraz rozwiązania umowy o pracę w drodze porozumienia zawartego 

pomiędzy nowym pracodawcą, dotychczasowym pracodawcą oraz pracownikiem,  jeśli 

urlop wypoczynkowy został zaplanowany i zaakceptowany w planie urlopów.” 

 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 
            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                           DANUTA PATKOWSKA 

 


